
í
o vvl)ořá(lá))í zňvazkti

uzavřená dle § 1746, odst, 2 úkona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
sIn]uvnfn)i stranami:

Ob/edna/elení
Základní škola a mateřská škola Ostíava, Ostí'čilova 10, příspěvková organizace

Ostrčilova 10/2557, 70200, Ostrava, CZ
Zastoupený: Mgr. Lenka Lednická, ředitelka školy
IČO: 61989037 DIČ: CZ61989037
bankovní spojení: Česká spořitelna Osh'ava

č. účtu: 1649299339/0800

a

Zhotoylte/enl

UPS Technology, spol. s r.o., Za školou 648/3, 617 00 Brno
7.Astollpellá: Dr. Dľlšanen) Dostálem, jednatele
IČO: 41605373, DIČ: CZ 41605373

bankovní spojení: UniCredít Bank Czech Republic a. s,, Brno

č. účtu: 1736067501/2700

I,

Popis sklltkůvé|lo stm'u

l. Smluvní strany uzavřely dne 24.4.2009 snílouvu o dílo, jejímž pře(|l))ětel)) byl závazek
zhotovitele pro objednatele řádně (l dle požadavků a potřeb objednatele provádět technickou peči
na záložním sys(élnu elektrické energie v místě phiěni dle smlouvy. Dále byly uzavřeny i dodatky

k této smlouvě viz. přílohy.

2. Strana objednatele je povinnýin subjcktem pro zveřejňování v registni sinluv dle $nllollvy
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a iná povinnost uzavřenon sn)]ollvu vČetně všech
doclatků zveřejnit l)oštll])¢n1 podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru sinluv, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Obě slnluv|)í strany shodně konstatují, že do okainžiku sjednání této smlouvy ne(k)S|n
k llveř¢jllčjlÍ sln|ollvy uvedené v odst. l tohoto článku ani jejich dodatků v registru sj))]uv, a
jsou si včdomy právních úskdki\ s tím spojených.

4. V zájniu úpravy vzájeinných práv a povinností vypIývajlcích z l)l\vo(lnč sje(hlané smlouvy,
s o])Ie(|en) na skutečnost, že obě sttany jednaly s vědolníln závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahcin plnily, co si vzájenínč lljedl)a|y, íl ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku nellveřejnčl\í smlouvy v registru sunhiv, sjednávají sn)lljvltí strany tuto novou snilouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.



0

,

TI. t

Práva si závwdcy slnlllvních stran

l. Sn)lllvl)í strany si tímto lljc(|náníln vzájemně stvrzují, že obsah vzájenlnýdl práv a povinnoští,
který touto sln]ollvoll nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem pi\vodně sjednané
smlouvy', která tvoří pro (ýto účely přílohu této sinlouvy. Lhůty sc ľOVňČŽ řídí pi\vodnč
sjednanon sll1!ollvou a počItají se od lll)lynlltí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Slnhlvl)í strany l)ľohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
sinlouvy považují za plnění dle této sinlôuvy a že v souvislosti se vzájemně I)oskytllutýln plněním
llel)lldoll vzájemně vznášet vůči díuhé Sl))l|lVl1í slraňč nároky z titulu bezdůvodllCllo ol)ohacclll.

3. Smhívní strany !)Ĺ'o|)[ašlljí, že veškerá budoucí plnění z léto sin1onvy, která mají být od okainžiku
jejího uveřejnění v registl11 sn)lllv plněna v Sollkdll s obsnhein vzájeinných závazků vyjádřellýnl
v přlíoze této snilonvy, budou sphična podle sjeclnaných l)odlnÍllek.

4. S|nll|vl)í strana, která ,je povinnýin subjekteín pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst, l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé $]))ll|v|)í straně k llel)rodlenClnu
zveřejnění této smlollvy a její kon)pletní přílohy v rcgistru sjňĹlw v souladu s ustanovel)h1) § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustmiovenÍ

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnein uvěřejnění v registru SllllllV.

2. Tato sínlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou steinol)isecl], každý s hodnotou
ol'igil)ál|l, přičemž každá ze snllllvnÍch stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Smlouva ô dílo ze dne 24.4.2009

Příloha Č. 2- Dodatek ke smlouvě o dílo č. l ze chic 9.9.2011

Příloha Č.3- Dodatck ke sln|ollvě o dílo č. 2 ze dne 19.4.201 2

Dodatek ke smlouvě o dílo č. 3 ze dne 29.3.2023

V Brně dne 29.3,2023 V Ostravě dne 29.3.2023

za zhotovitele

' v pHpadč .jnkýchkoji měn smlouyy ňil Y¢řcjňQtl zakázkn niuši být tyto zinčny v souladn s S 222 zákona č. 134/2016,
o mdávání veřejtiých zakázek, jinak by tnokl být postup 7ä dle § 268 |oholo zákona,



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo
na servisní zabezpečení nopřerušitelných záložních systémů olelctrické

uzavřeňý v souladu s ustanovením § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb,, obchodního zákonlku, ve
znění pozdějších předpisů a ve smyslu přlslušných právních předpisů souvisejlcích mezi ľ)ás|edujlcí|ni

smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY
Objednatel: Základní škola a tnatei9ká škola Ostrava, Ostrčllova 10, příspěvková organizace

ostrčilova 10/2557, 70200, ostrava, cz
zastoupený: Mgr. Lenka Lednická, ředitelka školy
IČO: 61989037 DIČ: CZ61989037
bankovní spojeni: Česká spořitelna Ostrava

č, účtu: 1649299339/0800
zapsána do OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu Pr, vložce číslo 1049
dále jen ,objednatel" na stcaně jedné

Zhotovitel UPS Technology, spoL s r,ô., Za školou 648/3, 617 00 Brno
zastoupená: Dr. Dušanem Dostálem, jednatele
IČO: 41605373 DIČ: CZ 41605373
bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic a. s., Brno

č. účtu: 1736067501/2700
zapsána do OR dne 1.10.1991 (l KS v Brně pod sp. zn. odcill C, vložka 2634
dále jen ,zhotovitel" na stranO ch'uhé

ll. ÚČEL DODATKU
Učelem tohoto dodatku je úprava seznamu 2ařízeni uvedených v Přlloze Č.1 - Seznam a umlstěnl

zařízeni, cena služeb. Úprava identifikace stávajících ups včetně aktualizace výrobních čísel,

V. CENA
l. Cena za řádně zhotovitelem provedená plnění dle uslanovenl čl.lll. této smlouvy se SJ'i¢ji.¢

dohodou smluvních stran dle ustanoveM § 2 odd. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném
znění jako:

Cena plnění dle článku lll.2.1 této smlouvy je 11 560,- Kč bez DPH za rok.

Tento dodatek ke smlouvě upravuje pouze výša uvedené body této stn/ouvy,
ostatní u/ednán/ zůstáva//p/atná v původním znění sinkuvy.

V Brně dne 29.3.2023 V Ostravě dne 29.3.2023

za zhotovitele za objednatele

Smlouva q dllo dodatek Č.1 sIr. j z 2



Jl
'zem výrobni čiš . . peňodz předpokládanýUmistěm Typ siuzby . .

(m ěsicě) term in
Cena za úkon Cena za .©k

Ročni prcifýlaxe 12 duben 10 320.- 10 320.-

',UPS Multi C·iáog 15kVA. 3f:3f, ;
' m m3ř"

OC6'QT554120002 ZŠ Ostrčá l Ĺ l ,';
Cstra'e , ,

l !
l
l

i Roční 3roíy:axe 12 ouosm 1 240.- 24C.-

UPS EATON 5PX 2200 G095N 19053
ZŠ Ostrčil , , ' '
Os='ve ;

! l i
"' I

.. . ,.... .. . .. . . . .,.. .. . ....- ..
k

.

C'J
=
m

<
n
-
r-,

_

rj

m,
_
C
=
m
_C?
7"
C>

m

ru

- ..-_ .,.... ..

C2:kem


